
 

Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës,Rruga “Muhamet Gjollesha”, 54, Tiranë  Tel/Fax: +355 (4) 2229045   ëëë.fau.edu.al  info@fau.edu.al  Faqe 1 

 

Nr. 06  Prot.               Tiranë, më 29. 09. 2017 

Lënda: Lista e lëndëve në të cilat mund të aplikohet për personel akademik me kohë të pjesshme për vitin 

mësimor 2017-2018 

     

DEKANATIT 

 
Bashkëngjitur vendimit nr. 205 datë 29.09.2017 gjeni listën e lëndëve të cilat mbulohen nga Departamenti 

i Arkitekturës e që kanë kërkesa për personel akademik me kohë të pjesshme 

 

KURSI  DEGA  Lende qe mbulohen nga Departamenti i Arkitekturës 

V
IT

I I
 

A+U Gjeometri Deskriptive 1 

A+U Gjeometri Deskriptive 2 

A+U Bazat e Grafikës e Modelimit 

A+U Bazat e Vizatimit  

A+U Bazat e Projektimit Arkitektonik 

V
IT

I I
I 

A+U CAAD-Vizualizim Grafik 1 

A+U Kompozicion, Analizë Forme e Hapësire 

A+U Studio Arkitekture  1 

A+U CAAD-Vizualizim Grafik 2 

A+U Studio Arkitekture 2 

V
IT

I I
II A+U Teori Arkitekture e Urbanistike 

A+U Studio Arkitekture 3 

A+U Studio Arkitekture 4 

V
IT

I I
V

 

A CAAD-Vizualizim Grafik 3 

A Studio Arkitekture 5 

A+U Projektim Ambiental 

A Studio Arkitekture 6 

A+U Lende me zgjedhje (Kërkim Shkencor dhe Etike Profesionale) 

V
IT

I V
 A Studio Arkitekture 7 

A Arkitekturë Interieri 

A Adaptim Arkitektonik 

 
N+H+M+GJ Gjeometri Deskriptive dhe Vizatim Teknik 

N Grafike Inxhinierike dhe Projektim Arkitektonik  

 

Përgjegjësi i Departamentit të Arkitekturës: 

Dr. Denada VEIZAJ 

  

 

 


